[image: image1.jpg]

администрациЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО  сельского  поселения КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   01.11.2019                                                                                             № 360
 ст-ца  Стародеревянковская

О направлении документов в Совет Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Направить в Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района следующие документы к проекту решения Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «О бюджете Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2020 год»:
1) основные направления бюджетной и основные направления налоговой политики;
2) предварительные итоги социально-экономического  развития посе -ления за истекший период 2019 года и ожидаемые итоги социально-экономического  развития поселения за 2019 год;
3) прогноз  социально-экономического  развития поселения на 2020 год;
4) среднесрочный финансовый план Стародеревянковского сельского поселения на 2020-2022 годы;
5)  пояснительная записка к проекту бюджета;
6)  оценка ожидаемого исполнения бюджета на 2019 год;
7)  методику и расчет  распределения межбюджетных трансфертов;
8)  верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2021 года;
9) иные документы и материалы.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации  Стародеревянковского сельского поселения Каневского района А.В.Бортникову.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                               С.А. Гопкало